
 

Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 29 czerwca 2004r.

w sprawie dokonania zmian w Budżecie Gminy na 2004r.

Na podstawie art. 122 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych 
/tekst jednolity Dz.U. Nr 15 póz. 148 z 2003r./ oraz art. 18 ust.2 pkt4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. 142 póz. 1591 z 200 1r. z 
póżn.zm./

Rada Miejska uchwala co następuje:

§ l

W uchwale Rady Miejskiej Nr XIII/92/04 z dnia 16 stycznia 2004r. zmienionej 
Zarządzeniem Burmistrza Nr 2/04 z dnia 11.03.2004r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr 
XIV/ 98 /04 z dnia 19.04.2004r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr XV/107 /04 z dnia 
27.04.2004r., Zarządzeniem Nr 10/04 z dnia 14.052004*., Zarządzeniem Nr 12/04 z 
dnia 1l .06.2004r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr XV17111704 z dnia 23.06.2004r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1. Plan dochodów w wysokości 18.201.046,- zwiększa się do wysokości 
18.206.013,-    /Zał:Nrl/
2. Plan wydatków w wysokości 18.979.046,- zwiększa się do wysokości 
19.804.013,-   /Zał.Nr2/ w tym:
a) wydatki bieżące w kwocie   15.372.703,-
b) wydatki majątkowe w kwocie 4.431.310,-

§2
1.Deficyt budżetowy w wysokości 778.000,-,- zwiększa się do wysokości 
1.598.000,-, który zostanie pokryty pożyczką z WFOŚ i GW w Toruniu

w kwocie 778.000,- oraz kredytem długoterminowym w kwocie 820.000,-.

Uchwała nr XVII/112/04



§3
l .Uaktualnia się załącznik Nr 3 Uchwały Budżetowej - Dochody i wydatki 

zadania zlecone. / Zał. Nr 3 /.

§4
l .Uaktualnia się załącznik Nr 6 Uchwały Budżetowej - wykaz inwestycji 

realizowanej w roku budżetowym / Zał. Nr 4 /.

§5
l .Uaktualnia się załącznik Nr 7 Uchwały Budżetowej - Limity wydatków na 

wieloletnie programy inwestycyjne Gminy Brześć Kujawski na lata 2004-
2006/Zał. Nr 5/.

§6
l .Uaktualnia się załącznik Nr 9 Uchwały Budżetowej - Przychody i wydatki 

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej /Zał.Nr 6 /.

§7
1.Uaktualnia się załącznik Nr 5 Uchwały Budżetowej - Przychody ił 

Budżetu Gminy /Zał.Nr7/.

§8 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi.

§9
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w 
zwyczajowo przyjęty.



Uzasadnienie:  
Zmiany w planie dochodów nastąpiły w związku z otrzymaniem części
rekompensującej subwencji ogólnej dla gmin za 2003r. w kwocie 54.305,-
- dział 758 rozdz.75805 § 2920 , które przeznaczono na zakup wyposażenia
sali gimnastycznej.
Otrzymano również dotację z PFRON z tytułu zastosowania w 2003r. ulg
w podatku od nieruchomości dla zakładów pracy chronionej w wysokości
25.775,-  - dział 900 rozdz.90015 § 2440 - które przeznaczono na konserwację
oświetlenia.
W wyniku zwiększenia deficytu budżetowego plan wydatków został zwiększony
w następujący sposób:

-   zadania inwestycyjne - kwota 270.250,-
-   zakup energii dla szkół - kwota 310.824,-

-   zwiększenie wydatków w dz. 750 „Administracja Publiczna"- kwota 
107.000,- i dz. 757 „Obsługa długu publicznego" - kwota 134.955,-Dokonano 
również zmniejszenia planu wydatków oświatowych o kwotę 75.113,- w 
związku ze zmniejszeniem subwencji oświatowej na 2004r.


